
かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

6月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 土 × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

2 日 × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 ×

9 日 × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

10 月

11 火

12 水 ×

13 木

14 金

15 土 × × × × × × ×

16 日 × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 × ×

23 日 × × × × × × × × ×

24 月

25 火

26 水

27 木 ×

28 金

29 土 ×

30 日 × × × × × × ×

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

研修室

2019年

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日

2019年

日 曜日
ホール 控室(大) 控室(中) 控室(特別) 控室(和室)



かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

7月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金 ｘ ｘ ｘ ｘ

13 土 ×

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 ×

28 日 × ×

29 月

30 火

31 水

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

控室(和室)

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

研修室

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

2019年

2019年

日 曜日
ホール 控室(大) 控室(中) 控室(特別)



かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

8月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 x x x x

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

25 日 x x x x x x x x x x x x

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

控室(中) 控室(特別) 控室(和室) 研修室

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

2019年

2019年

日 曜日
ホール 控室(大)



かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

9月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 日 x x x x

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 x

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 x

15 日 x x

16 月

17 火

18 水 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

19 木 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

20 金 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

21 土 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

22 日 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

23 月 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

24 火

25 水 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

26 木

27 金 x x x

28 土 x x x

29 日 x x x x

30 月

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日

休館日

休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日

控室(特別) 控室(和室) 研修室

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

2019年

2019年

日 曜日
ホール 控室(大) 控室(中)

休館日



かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

10月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 x x

6 日 x x x x x x x x

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 x x x

17 木 x x x

18 金 x x x

19 土 x x x

20 日 x x x

21 月 x x x

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 x

28 月

29 火

30 水

31 木

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

研修室控室(中)

休館日

休館日

休館日

休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日

休館日休館日

控室(特別)

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

休館日 休館日 休館日

休館日

休館日 休館日

2019年

日 曜日
ホール

休館日 休館日

控室(大)

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

2019年

休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

控室(和室)



かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

11月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 金

2 土

3 日 x x x x

4 月 x x x

5 火

6 水 x x x

7 木

8 金

9 土 x

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 x x x

17 日 x x x

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 x x x

24 日 x x x x x x

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

控室(大) 控室(中) 控室(特別)

休館日 休館日

控室(和室) 研修室

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

2019年

2019年

日 曜日
ホール

休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日



かみす防災アリーナ　ホール関連施設　団体予約状況 5月 20日 現在

12月

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 x x x

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

利用区分　①9:00～12:00　②13:00～16:30　③17:30～21:00

※工事や災害等で日程が変更になる場合がございます。

控室(大)

休館日 休館日

控室(中) 控室(特別) 控室(和室) 研修室

※控室、研修室はホールを抑えた団体が抑えることができます。

2019年

2019年

日 曜日
ホール

休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日


